
ПРОТОКОЛ № 4 

засідання вченої ради (позачергового) 

Державного вищого навчального закладу 

"Херсонський державний аграрний університет" 

 

 

21 листопада 2016 р.       м. Херсон 

 

Голова – професор Базалій В.В. 

Секретар - С.О. Лавренко 

Присутні 44 особи з 53 членів вченої ради 

 

Порядок денний: 

1. Обговорення Положення про вибори ректора ДВНЗ «ХДАУ». 

Доповідає – голова вченої ради, професор Базалій В.В., декан економічного факультету, 

професор Савченко О.Г. 

2. Різне 

 

1. СЛУХАЛИ: голову вченої ради, професора Базалія В.В. про пропозицію щодо 

проведення засідання у закритому режимі. 

УХВАЛИЛИ: Розпочати роботу позачергової вченої ради у закритому режимі. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 40; 

«ПРОТИ» - 2; 

«УТРИМАЛИСЯ» - 2. 

 

2. СЛУХАЛИ: декана економічного факультету, професор Савченка О.Г. про 

«Положення про виборчу комісію (виборчу дільницю) ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про 

виборчу систему та порядок обрання ректора ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про організаційний 

комітет ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про порядок обрання представників із числа штатних 

працівників, які не є науковими-педагогічними та педагогічними працівниками, для участі у 

виборах ректора ДВНЗ «ХДАУ»». 

Савченко О.Г. оголосив за допомогою відео-презентації усі зауваження, які виявлені 

після вивчення Положення.  

УХВАЛИЛИ:  
1. Створити робочу групу: Савченко О.Г., Урсал В.В., Черевко Н.О., Губа М.І., Соловйов 

І.О., Кривий В.В. для внесення змін в положення «Положення про виборчу комісію (виборчу 

дільницю) ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про виборчу систему та порядок обрання ректора 

ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про організаційний комітет ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про 

порядок обрання представників із числа штатних працівників, які не є науковими-

педагогічними та педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора ДВНЗ «ХДАУ»». 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно 

2. Робочій групі внести пропозиції щодо змін в «Положення про виборчу комісію 

(виборчу дільницю) ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про виборчу систему та порядок обрання 

ректора ДВНЗ «ХДАУ»», «Положення про організаційний комітет ДВНЗ «ХДАУ»», 

«Положення про порядок обрання представників із числа штатних працівників, які не є 

науковими-педагогічними та педагогічними працівниками, для участі у виборах ректора ДВНЗ 

«ХДАУ»» на Вчену раду факультету на 24.11.2016 р. 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно 

 

3. СЛУХАЛИ: д.е.н.. професора Соловйова І.О. про оголошення недовіри в.о. ректору 

Яремку Ю.І. 

УХВАЛИЛИ: Винести пропозицію на відкрите голосування. 



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 15; 

«ПРОТИ» -4; 

«УТРИМАЛИСЯ» - 25. 

 

4. СЛУХАЛИ: голову вченої ради, професора Базалія В.В. про ініціювання скликання 

конференції трудового колективу для внесення змін (квот) у Вчену раду університету. 

УХВАЛИЛИ: Ініціювати скликання конференції трудового колективу для внесення змін 

(квот) у Вчену раду університету 

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - одноголосно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова, професор          В.В. Базалій 

 

 

 

Секретар          С.О. Лавренко 


